БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

           ҠАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «04» апрель  2018 й                              № 15                           «04» апреля  2018  г.
Об отмене постановления  от 01 ноября 2017 г. № 50

«Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Базгиевский сельсовет  и об утверждении должностной инструкции специалиста  ВУС»

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными  законами 1996 г № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», 2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 « Об утверждении Положения о воинском учете, Устава сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановления  от 01 ноября 2017 г. № 50 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории   сельского поселения Базгиевский сельсовет»»
  2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

  3.Настоящее постановление  обнародовать в здании администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и  разместить в сети Интернет на сайте.

Глава  сельского поселения                                                                           Т.А.Закиров